---
Администрация города Березники Пермского края

КОМИТЕТ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

О назначении членов
наблюдательного совета
Муниципального автономного
дошкольного образовательного
учреждения <<Детский сад Х!! 34»

В соответствии со ст. 1О Федерального закона от 03.11.2006 NQ174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», Уставом Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад NQ34»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить членов наблюдательного совета в Муниципальном
автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад NQ34» в
составе согласно приложению к настоящему приказу.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего отделом
дошкольного образования Сенчугову О.В.

Председатель комитета

Сенчугова

Отп.4 ЭКЗ

l-в дело
l-в ода

vг:.BДOY
l-Кузьминых

Приложение к приказу
Комитета по вопросам
образования администрации
города Березники
от N!!

СОСТАВ
Наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения' «Детский сад N~34»

Дорофеева Галина Викторовна

Санникова Полина Игоревна

Трестер Валентина Павловна

Бетехтина Светлана Анатольевна

Завьялова Татьяна Владимцровна

Мичкова Елена Евгеньевна

Главный специалист отдела
дошкольного образования комитета по
вопросам образования администрации
города Березники
Главный специалист отдела
распоряжения и учета муниципального
имущества управления имущественных
и земельных отношений администрации
города Березники
Педагог-психолог МАДОУ «Детский
сад N~34» (на основании решения
общего собрания трудового коллектива
МАДОУ «Детский сад N~34», протокол
от 08.05.2013 N~4)
Музыкальный руководитель МАДОУ
«Детский сад N~34» (на основании
решения общего собрания трудового
коллектива МАДОУ «Детский сад N~
34», протокол от 08.05.2013 N~4)
Заведующий МАДОУ «Детский сад N~
88»
родитель воспитанника детского сада